РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	           от  25.12.2015  № 537
                             г. Черемхово

	(
	Об утверждении Плана мероприятий администрации Черемховского районного муниципального образования по противодействию коррупции на 2016 год
	(

В целях повышения эффективности борьбы с коррупцией на территории Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы», Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы», статьями 7, 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План мероприятий администрации Черемховского районного муниципального образования по противодействию коррупции на 2016 год (прилагается).
2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю.А. Коломеец) опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.

Мэр района

                  В.Л. Побойкин
И.В. Антипова

5-28-67
	(
	(

Согласовано:
Нач.отдела правового обеспечения

С.А. Ермаков

Руководитель аппарата администрации

Т.С. Веретнова